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We speak your language  ( 13 1202

Açıklama
Şiddetli kuraklık gibi çiftçilerin kontrolünün dışında olan 
olağanüstü durumlar mevcuttur. Professional Advice 
and Planning Grant (Profesyonel Danışma ve Planlama 
Yardımı), Exceptional Circumstances - EC (Olağanüstü 
Durum) ilan edilen bölgelerdeki çiftçiler içindir. 

Bu yardım, haksahibi çiftçilerin ilgili hak sahibi tarım 
teşebbüsü adına bir mali sürdürülebilirlik değerlendirmesi 
konusunda ya da kuraklık ve risk yönetim stratejilerini 
bünyesinde barındıran yazılı bir kuraklık yönetim planı veya 
işletme planı için profesyonel tavsiye alma imkanı tanır. 

Bu nasıl bir yardımdır?
Professional Advice and Planning Grant, Avustralya’nın 
tarımsal ve çevresel kaynaklarını aşırı iklim 
bozukluklarının olduğu dönemlerde koruma bakımından 
fayda sağlar. Bu yardım, çiftçilerin kendi tercih ettikleri, 
mesleğinde uzman olan bir kimseden 5500 (GST dahil) 
dolar değerinde profesyonel tavsiye ve planlama yardımı 
almalarına imkan sağlar. Bu yardımın 500 dolarlık (GST 
dahil) bölümü seyahat ve tavsiye elde etme sırasında 
olabilecek masraflar için kullanılabilir.

Tarım teşebbüsünün daha önce Farm Help (Tarımsal 
Yardım) veya Sugar Industry Reform Programmes 
(Şeker Endüstrisi Reform Programları) kapsamında 
aldığı yardımlar, başta verilen hak olan 5500 dolardan 
düşülecektir. 

Ayrıca, Professional Advice and Planning Grant alan 
kimselerin ilave 2200 dolarlık yardımdan faydalanma 
hakları da olabilir. Bu ilave fon, kuraklık yönetim 

planlarını tekrar değerlendirmek isteyen yardım 
sahiplerinin kullanımına ilk yardımı almalarından 
itibaren en az altı ay süreyle açık olacaktır.

Bu yardım şunları sağlayacaktır: 
•	 çiftçilerin kuraklıktan ve iklim değişikliklerinden 

kaynaklanan risklere karşı hazırlıklı olmalarına ve 
bunları yönetmelerine yardımcı olmak, ve

•	 tarım teşebbüsünün kuraklık ve iklim değişikliği 
zararlarından erken çıkmasına yardımcı olmak.

Professional Advice and Planning Grant iki kademelidir. 
Bunlardan ilki tarım işletmesinin mali bakımdan 
sürdürülebilirliğinin onaylanmasıdır.

Yardımın ikinci kademesi ise, kuraklık ve risk yönetimi 
stratejilerini bünyesinde barındıran bir kuraklık yönetim 
planı veya işletme planı geliştirmek amacıyla profesyonel 
tavsiye ve planlama yardımı almaktır.

Not: Aynı sağlayıcı tek bir kademede hem mali 
sürdürülebilirlik değerlendirmesi hem de kuraklık 
yönetim planı ya da bir işletme planı sağlayabilir. Bu 
seçeneğin olabilmesi için sağlayıcının her iki tür tavsiyeyi 
sağlayacak uygun niteliklere sahip olması gerekir. 

Mali sürdürülebilirlik 
değerlendirmesi

Tarım işletmesinin normal iklim koşullarında, yani son 
12 aylık dönemde kuraklığın olmadığı koşullarda mali 
bakımdan sürdürülebilir olduğunu göstermek açısından 
bir mali sürdürülebilirlik değerlendirmesi gereklidir.

Professional Advice  
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Eğer tarım işletmesi eyaletlerde bulunan Rural 
Adjustment Authorities (Kırsal Düzenleme Makamları) 
tarafından ödenen Interest Rate Subsidy - IRS (Faiz 
Oranı Desteği) alıyorsa, tarım işletmesi mali bakımdan 
sürdürülebilir demektir. Eğer tarım işletmesi son 
12 ay içinde herhangi bir mali sürdürülebilirlik 
değerlendirmesinden geçmediyse, Professional Advice 
and Planning Grant kapsamında sağlanan fonun bir 
kısmının bu değerlendirmeye ayrılması gerekir. 

Yardım kapsamında ilave fonun ayrılabilmesi için 
tarım işletmesinin mali bakımdan sürdürülebilir olarak 
değerlendirilmiş olması gerekir. Eğer tarım işletmesi 
sürdürülemez olarak değerlendirilirse, Professional 
Advice and Planning Grant kapsamında ilave 
hizmetlerden faydalanılamaz ve çiftçi bu durumda, diğer 
kuraklık yardım seçeneklerini görüşmek amacıyla bir 
Centrelink Rural Services Officer’e (Centrelink Kırsal 
Hizmetler Görevlisi) havale edilir.

Sağlanan yardımın Interest Rate
Subsidy mali sürdürülebilirlik 
değerlendirmesinde 
kullanılması 

Bir tarım işletmesi Professional Advice and Planning 
Grant yardımını, IRS kapsamında daha fazla yardım 
alma imkanını belirlemek amacıyla, eyaletlerde bulunan 
çeşitli Rural Adjustment Authorities tarafından talep 
edilen bağımsız bir mali sürdürülebilirlik değerlendirmesi 
yaptırmada kullanabilir. Yardımın bu amaçla 
kullanılabileceği onaylanmıştır. 

IRS ilave yardımı için gerekli olan değerlendirmeyi 
sağlamak için yapılan mali sürdürülebilirlik 
değerlendirmesinin ilgili eyaletin talep ettiği koşulları 
sağladığını güvence altına almak, tarım işletmesinin 
yükümlülüğüdür. Eğer yapılan mali sürdürülebilirlik 
değerlendirmesi ilgili eyalet IRS başvurusu kriterlerini 
sağlamıyorsa, ilave sürdürülebilirlik değerlendirmesi 
yardımı için Professional Advice and Planning Grant 
fonlarından faydalanmak mümkün olmayacaktır.

Kuraklık yönetim planı
Kuraklık yönetim planının amacı, tarım işletmesinin uzun 
süreli kuraklık ve iklim değişikliği dönemlerinde daha 

başarılı bir yönetim ortaya koymasına yardımcı olmak için 
kuraklık ve risk yönetim stratejileri geliştirmektir. Kuraklık 
risk yönetim stratejilerine örnek olarak şunlar verilebilir:
•	 mali planlama
•	 işletme yönetim planlaması
•	 çiftlikler için teknik tavsiye (üretim tavsiyesi; örneğin 

agronomi)
•	 doğal kaynak yönetimi, veya
•	 risk yönetimi.

Bir plan ayrıca, önerilen stratejilerin potansiyel mali ve 
çevresel etkilerini ve önerilen faaliyetlerin ne zaman 
gerçekleşebileceğini de dikkate almalıdır.

Eğer bir tarım işletmesinin halihazırda net olarak 
kuraklık ve risk yönetim stratejileri mevcut ise ve yardım 
fonundan artakalan kaynak varsa, bunlar yeni planlama 
faaliyetlerinde veya plandaki stratejilere bağlı olarak yeni 
kuraklık ve risk yönetim tavsiyesi elde etmede kullanılabilir. 

Kimlerin hakkı vardır?
Bu haktan faydalanmak için bir çiftçinin EC ilan edilen 
bir bölgede bulunan bir tarım işletmesini temsil etmesi 
ve şu koşullara uyması gerekir: 
•	 tarım işletmesinin bir üyesi olmak
•	 iki yıldan daha uzun süredir çiftçi olmak
•	 işgücü ve sermayesinin önemli bir kısmını tarım 

işletmesine ayırmak
•	 gelirinin önemli bir kısmını tarım işletmesinden elde 

etmek
•	 Avustralya’da bulunmak, ve
•	 tarım işletmelerine uygulanan mal varlığı testini geçmek. 

Professional Advice and Planning Grant için uygulanan 
mal varlığı testi limiti Exceptional Circumstances Interest 
Rate Subsidy (Olağanüstü Durum Faiz Oranı Desteği) 
mal varlığı testi limiti ile aynıdır. Buna göre 25 Eylül 
2007 ile 30 Eylül 2008 tarihleri arasındaki dönem 
için tarım işletmesindeki tüm üyelerin tarım-dışı net 
mal varlıklarının 750 000 doları geçmemesi gerekir.

Her işletmeye sadece bir yardım verilecektir.

Not: Eğer bir çiftçinin Murray-Darling Basin Irrigation 
Management Grant (Murray-Darling Basin Sulama 
Yönetim Yardımı) alma hakkı varsa; bu kimseler hakediş 
koşullarının çoğunu sağlamışlar demektir. Bu kimselerin 
Professional Advice and Planning Grant yardımına 
başvurmaları tavsiye olunur.
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Bu yardım nasıl ödenmektedir?
Çiftçi ve tarım işletmesinin haksahibi olduğu belirlendikten 
sonra; mali sürdürülebilirlik değerlendirmesi ve/veya 
kuraklık yönetim planı ya da işletme planı gibi hizmetlerin 
sağlanması karşılığında profesyonel danışmana verilmek 
üzere çiftçiye makbuz verilecektir. 

Profesyonel danışmanın 
ne yapması gerekir?

Profesyonel danışmanın yardımı çiftçi için kullanırken 
çeşitli sorumlulukları vardır. Danışmanın şunları 
sağlaması gerekir:
•	 yardımın amacını ve kendilerinin sağlaması gereken 

hizmetlerin ayrıntılarını tam olarak anlamak
•	 kendi mesleki niteliklerinin sağlanan hizmetlere 

uygun olması
•	 uygun bir meslek kuruluşunun üyesi olmak
•	 mali sürdürülebilirlik değerlendirmesi ve/veya 

kuraklık yönetim planı ya da işletme planını 
tamamlamak

•	 makbuzları doldurmak, ve
•	 değerlendirme ve/veya kuraklık yönetim planını 

makbuzlar üzerinde belirtilen uygun bilgilerle birlikte 
Centrelink’e teslim etmek. Eğer bir değerlendirme 
ve/veya uygun bir plan makbuzla birlikte teslim 
edilmezse, danışmana ödeme yapılmayacaktır.

Not: Danışman açısından en doğru olan şey, daha 
fazla planlama yapmadan önce çiftlik sürdürülebilirlik 
değerlendirmesini tamamlamaktır.

Centrelink ne yapacaktır? 
Centrelink şunları yerine getirecektir:
•	 yardım başvuru formunu sağlamak 
•	 yardıma hak sahipliliğini değerlendirmek
•	 gereken makbuzları sağlamak, ve 
•	 gereken belgelerin iadesinden sonra profesyonel 

danışmanın ödemelerini yapmak. 

Nasıl başvurabilirim?

•	 Bir Professional Advice and Planning Grant 
(Profesyonel Danışma ve Planlama Yardımı) başvuru 
formu almak için 13 2316’dan Drought Assistance 
Hotline’ı (Kuraklık Yardım Hattı) arayarak Centrelink 
ile irtibata geçiniz veya en yakın Müşteri Hizmet 
Merkezine gidiniz ya da www.centrelink.gov.au 
sitesine bakınız

•	 doldurulmuş başvuru formunu en yakınınızdaki 
Müşteri Hizmet Merkezine yatırınız, ve

•	 kimliğinizi Centrelink’e ispat ediniz. Kendinizin (ve 
eşinizin) kimliğini ispat eden belgeler sağlamanız 
gerekmektedir—daha fazla bilgi için Proving your identity 
to Centrelink (Kimliğinizin Centrelink’e ispat edilmesi) 
adlı broşüre bakınız. Başvuru formundaki liste, başvuru 
ile birlikte sağlamanız gereken diğer belgelerin neler 
olduğunu anlamanıza yardımcı olacaktır.

Çekince
Bu yayında bulunan bilgiler mevcut ödenekler 
hakkında sadece bir kılavuz niteliğindedir.

Bu bilgiler 2008 Mart ayı itibariyle doğrudur; ancak 
değişebilirler. Eğer bu yayını bu tarihten sonra 
kullanırsanız, lütfen bilgilerin güncel olup olmadığını 
Centrelink’ten öğreniniz.

Eğer bir üçüncü şahısla muhatap olursanız durum 
nasıl olmaktadır?

Centrelink görevlisi olmayan üçüncü bir şahısla 
muhatap olmanız sözkonusu olabilir. Eğer böyle bir 
şey yaparsanız, Centrelink’in size ödenekler hakkında 
bilgi veya tavsiye sağlaması için herhangi bir üçüncü 
şahsa yetki vermediğini unutmayınız. 
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Centrelink ile Türkçe dilinde konuşmak için 13 1202* nolu telefonu arayınız.  
İnternette kendi dilinizdeki bilgileri www.centrelink.gov.au sitesinde bulabilirsiniz.
* �Ev telefonunuzdan Centrelink’in "13" ile başlayan telefon numaralarına yaptığınız aramaların ücreti, bağlı olduğunuz telefon şirketine göre 

değişebilir. Ev telefonunuzdan "1800"lü numaralara yaptığınız aramalar ücretsizdir. Umumi telefonlar ile cep telefonlarından yapılan aramalara 
daha yüksek bir tarife uygulanmaktadır. 


